



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Číslo dodatku č. 2 objednatele: S493/14-2

Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 044/2014

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace („SÚS PK“)

Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Jednající: **Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem**

IČ: **72053119**

DIČ: **CZ72053119**

Bankovní spojení: **Raiffeisenbank a.s.**

Číslo účtu: 5146600036/5500

E-mail: suspk@suspk.eu

Datová schránka: **qbep485**

Telefon: 377 172 101

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:

obchodní firma: **Silnice Klatovy a.s.**

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 221

sídlo: Vídeňská 190, 339 01 Klatovy

jednající (jméno, funkce): Ing. Ladislavem Koláčným, předsedou představenstva a.s.

IČ: 45357307

DIČ: CZ45357307

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. / Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1063004492/5500 / 3738692/0800

tel..... 376 311 209

fax:..... 376 313 897

datová schránka: tqasgee

dále jen „zhotovitel“

se dohodly na změně smlouvy o dílo v následujícím znění:

I. Úvodní ustanovení

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 14.7.2014 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „**II/190 Všeruby – Chudenín**“ (dále jen „smlouva o dílo“).

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo v následujícím znění:

V článku III. CENA DÍLA se nahrazuje odst. 3.1. a 3.2. tímto novým zněním:

- 3.1 Cena za řádně a včas dokončené dílo, definované v čl. II. této smlouvy, byla stanovena na základě rozpočtu - oceněného soupisu prací předloženého v nabídce zhotovitele v rámci zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) doplněného rozdílovým výkazem výměr (přílohy dodatku č. 2 smlouvy o dílo), a činí

Celkem za dílo bez DPH: 19 976 498,32 Kč

DPH 4 195 064,65 Kč

Celkem za dílo včetně DPH: 24 171 562,97 Kč

dále jen „cena díla“

- 3.2 Závazným podkladem pro stanovení ceny je podrobný položkový rozpočet, který je jako součást nabídky zhotovitele pod názvem oceněný soupis prací přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“ nebo „položkový rozpočet“) a rozdílový výkaz výměr (přílohy dodatku č. 2 smlouvy o dílo). Podrobný položkový rozpočet je nazýván v zadávací dokumentaci rovněž jako oceněný soupis prací.

Odůvodnění:

Cena díla se mění na základě rozdílového výkazu výměr zpracovaného na základě víceprací na předmětné stavbě.

Rozdílový výkaz výměr je přílohou tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14.7.2014 nedotčená tímto ani předešlým dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem.

Tento dodatek se vyhotovuje v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: Rozdílový výkaz výměr

V Plzni dne - 7 - 11 - 2014

objednatel:

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
 příspěvková organizace
roupova 18, 306 13 Plzeň
IČ: 72053119

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška
generální ředitel

V Klatovech dne - 7 - 11 - 2014

zhotovitel:

Silnice Klatovy a.s.
Václavská 100, 330 01 Klatovy
IČ: 2537207 DIČ: CZ/2537207

Silnice Klatovy a.s.
Ing. Ladislav Kolářský
předseda představenstva

ROZPOČET

Stavba: II/190 Všeruby - Chudenín

Objekt: Doprava recyklovaného asf. materiálu R-materiálu

zak.č - nab.č: 324065-914098\922

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zpracoval: Matoušek

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

291 305,00

1

Zemní práce

291 305,00

1	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 009,000	63,00	126 567,00
2	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	28 126,000	5,00	140 630,00
3	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 009,000	12,00	24 108,00

Celkem

291 305,00